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Information till apoteksaktörer och 

systemleverantörer av receptexpeditionssystem om 

förändringar i release 21.7 versionspaket 17. 

Produktionssättning är planerad till 2023-11-29. Se release notes, 

Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad 

information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i 

release notes.  

 
 

Högkostnadsdatabsen (HKDB) och prisberäkingsmodulen 
(PRIS) 

Buggrättning av krediteringsfel vid höjd högkostnadstrappa 

Bugg har rättats och nu används den ursprungliga transaktionstiden för att 

hitta den pristrappa som gällde när köpet gjordes. Förutsättningarna för 

prisberäkningen blir densamma vid krediteringen som vid köptillfället. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2420 

 

Förändring av högkostnadsinformation på utskrift Högkostnadsskydd 

Sammanlagd kostnad visas nu även under högkostnadsinformationen på 

utskriften.  

Vid uppnått frikort ersätts ”Betald egenavgift” med texten ”Frikort har 

uppnåtts”.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2297 

 

Beräkningar på ingående netto i prisberäkningarna för tjänsterna 

Anonym prisfråga, Prisfråga, HämtaHKDBKonto är borttaget. 

Förändringen gör att ”komma ikapp”- avgifterna försvinner vid höjningar i 

högkostnadstrappan. Parametern "ursprungligTransaktionstid" i tjänsterna 

"Prisfraga" och "AnonymPrisfraga" har även fått ett utökat 

användningsområde vid kreditering. Parametern har tidigare använts för att 

avgöra en persons ålder vid köptillfället. Numera används den också för att 

säkerställa att korrekt pristrappa väljs i samband med kreditering och 

trappbyte. Det är därför viktigt att "ursprungligTransaktionstid" sätts korrekt 

vid kreditering. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2296 
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Sortiment- och leveransinformation för dospatienter (SOL) 

Buggrättning av Uppdatera produktionsinformation 

Rättat en bugg som medförde att det i vissa fall skapades dubbla poster med 

produktionsinformation för en dosmottagare. Till följd av de dubbla posterna 

kunde användaren inte söka fram dosmottagare eller koppla en patient till en 

dosmottagare. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2431 

 


